
ROCKWORLD Sklep Dla Karpiarzy
ul. Mikołaja 9a, 47-400 Racibórz
tel. kom.: 883 474 729

www.rockworld.pl
sklep@rockworld.pl NIP: PL 7481388948

Formulář pro odstoupení od smlouvy
(tento formulář vyplňte a zašlete spolu s zbožím pouze v případě, že chcete odstoupit od smlouvy)

Adresát: ROCKWORLD Sklep Dla Karpiarzy, ul. Mikołaja 9a, 47-400 Racibórz, 
  tel. 883 474 729, adres e-mail: sklep@rockworld.pl

Já tímto oznamuji mé odstoupení od smlouvy o následujících věcech:

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Číslo objednávky: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Datum uzavření smlouv: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Jméno a příjmení objednatele (spotřebitel): . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Adresa spotřebitele: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Žádám o vrácení částky: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Kč

(slovně: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  českých korun)

poštovním převodem na adresu: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

nebo na účet číslo: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
 
 Datum a podpis spotřebitele



Informace o využívání práva na odstoupení od smlouvy a vzor odstoupení od smlouvy

Spotřebitelům náleží právo odstoupit od smlouvy do 14 dnů. Toto právo náleží také fyzickým osobám, které uzavřely 
smlouvu přímo související s jejich podnikatelskou činností, pokud ze znění této smlouvy plyne, že nemá pro tyto osoby 
profesionální charakter ve smyslu § 556 (4) Občanského zákoníku. Ostatním podnikatelům právo odstoupit od smlouvy 
nenáleží.

Právo na odstoupení od smlouvy

Máte právo odstoupit od této smlouvy do 14 dnů bez udání jakéhokoli důvodu. Lhůta pro odstoupení od smlouvy uplyne 
po 14 dnech ode dne, kdy jste převzali poslední dodávku nebo část nebo od dne, kdy třetí osoba, s výjimkou dopravce a 
vymezená vám, převzala poslední dodávku nebo část.

Chcete-li využít práva na odstoupení od smlouvy, musíte nás informovat (ROCKWORLD Łukasz Pawlik, Mikołaja 9A, 47-
400 Racibórz, Polsko, sklep@rockworld.pl, telefon: 883 474 729) o svém rozhodnutí odstoupit od této smlouvy jasným 
prohlášením (například dopisem zaslaným poštou, faxem nebo e-mailem). Můžete k tomu použít vzor formuláře na odsto-
upení od smlouvy, ale to není povinné.

Můžete také vyplnit a odeslat formulář na odstoupení od smlouvy nebo jakékoliv jiné jasné prohlášení elektronicky na 
našem webu: https://www.rockworld.pl/logowanie.php. Při použití této možnosti vám co nejdříve pošleme potvrzení o 
obdržení informací o odstoupení

Pro zachování lhůty k odstoupení od smlouvy postačuje, abyste nám zaslali informaci o výkonu vašeho práva na odsto-
upení od smlouvy před uplynutím lhůty k odstoupení od smlouvy.

Následky odstoupení od smlouvy

V případě odstoupení od této smlouvy vám vrátíme veškeré od vás obdržené platby, včetně nákladů na dodání věcí (s 
výjimkou dodatečných nákladů vzniklých v důsledku vašeho zvoleného způsobu dodání jiného než nejlevnější běžný způ-
sob dodání nabízený námi), bez zbytečného odkladu a nejpozději do 14 dnů ode dne, kdy nás o vašem rozhodnutí odsto-
upit od této smlouvy informujete. Pro vrácení platby použijeme stejné platební metody, které jste použili vy, pokud jste se 
nestanovili výslovně jinak; v žádném případě vám nevzniknou žádné dodatečné poplatky. Můžeme odložit vrácení platby 
do doby, než nám zboží vrátíte nebo do doby, než nám předložíte důkaz odeslání zboží, podle toho, který je dřív.

Prosím, zašlete nebo předejte nám zboží na adresu: ROCKWORLD Prodejna pro rybáře (Mikołaja 9A, 47-400 Racibórz, 
Polsko), bez zbytečného odkladu a nejpozději do 14 dnů ode dne, kdy nás informujete o odstoupení od této smlouvy. 
Dodržíte-li lhůtu k odeslání zboží do 14 dnů, lhůta se zachová. Budete muset nést přímé náklady na vrácení zboží.

Ručíte pouze za snížení hodnoty zboží v důsledku jeho používání jinak, než je nezbytné pro stavení se na charakter, vlast-
nosti a funkce zboží.

ROCKWORLD Sklep Dla Karpiarzy
ul. Mikołaja 9a, 47-400 Racibórz
tel. kom.: 883 474 729

www.rockworld.pl
sklep@rockworld.pl NIP: PL 7481388948


